
UCHWAŁA NR XIII/71/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Gardeja oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gardeja zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/181/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 r. 
zmieniona Uchwałą Nr XXXIX/219/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 24 września 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Gardeja oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 96792E92-E1D4-422F-8BED-AA904587A3F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r. 

 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gardeja 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 55 Nowy Dwór Gd. - Stolno 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0149819 
Za miastem 

Kwidzyn 
PO1 66+136  Gardeja 

2. 0149819 
Za miastem 

Kwidzyn 
PO2  66+230 Gardeja 

3. 0149819 Bądki PO3 67+191  Gardeja 

4. 0149819 Bądki PO4  67+126 Gardeja 

5. 0149825 Czachówek PO5 68+104  Gardeja 

6. 0149825 Czachówek PO6  68+114 Gardeja 

7. 0150082 Otłówko PO7 69+595  Gardeja 

8. 0150082 Otłówko  PO8  69+792 Gardeja 

9. 0150060 Otłowiec PO9 72+359  Gardeja 

10. 0150060 Otłowiec P10  72+605 Gardeja 

11. 0150060 
Za Otłowcem 

(Karolewo) 
P12  73+571 Gardeja 

12. 0150060 
Za Otłowcem 

(Karolewo) 
P11 73+670  Gardeja 

13. 0149883 
Gardeja ul. 

Kwidzyńska 
P13 75+616  Gardeja 

14. 0149883 
Gardeja ul. 

Kwidzyńska 
P14  75+772 Gardeja 

15. 0149883 Gardeja rynek P16  76+650 Gardeja 

16. 0149914 
Gardeja przejazd 

kolejowy 
P15 78+431  Gardeja 

17. 0149914 
Gardeja przejazd 

kolejowy 
P17  78+352 Gardeja 

18. 0149914 Kalmuzy P18 78+830  Gardeja 

19. 0149914 Za Gardeją (Zarośle) P19  79+972 Gardeja 

20. 0149914 Za Gardeją (Zarośle) P20 79+946  Gardeja 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250007G Dębniak-Kalmuzy 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0149883 Gardeja ul. Dębowa P02  01+000 Gardeja 

2. 0149883 
Gardeja ul. Za 

torem 
P01 01+900  Gardeja 

Id: 96792E92-E1D4-422F-8BED-AA904587A3F8. Podpisany Strona 1



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250011G Gardeja –  

Gardeja Osiedle – Czarne Małe 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0149883 Gardeja ul. Nowa P02  01+450 Gardeja 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250017G Czarne Małe – Czarne Małe II 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0149877 
Czarne Małe II    

Przy lesie 
PO1 00+770  Gardeja 

2. 0149877 
Czarne Małe II  

(pole) 
PO3 02+100  Gardeja 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250018G Klasztorek - Trumiejki 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0149989 Międzylesie P02  02+500 Gardeja 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250020G Zebrdowo - Olszówka  

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0150053 Olszówka P02  0+860 Gardeja 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 250006G Wracławek - Grodziec  

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

Gminy lewy prawy 

1. 0150188 Most P01 1+000  Gardeja 

 

 

Id: 96792E92-E1D4-422F-8BED-AA904587A3F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/71/2019 

Rady Gminy Gardeja z dnia 25września 2019 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gardeja. 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gardeja, które stanowią własność 

Gminy Gardeja lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie  

z niniejszymi warunkami i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy 

dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

c) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Gardeja wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

4. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne.  

5. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zapewnienia pasażerom bezpiecznego oraz 

dogodnego wsiadania i wysiadania, w szczególności osobą starszym, niepełnosprawnym 

i dzieciom. 

6. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest 

zatrzymanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości 

parkowania i oczekiwania na kurs.  

7. Zatrzymanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem 

jazdy na przystankach. 

8. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

9. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą 

Gardeja. 

10. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupów w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 

11. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych,  

to jest na słupie pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej.  

 

Id: 96792E92-E1D4-422F-8BED-AA904587A3F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności m.in. na określeniu
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka
samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad
korzystania z tych obiektów. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o
publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz
warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej
jednostki samorządu terytorialnego. Stąd podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i
uzasadnione.

Id: 96792E92-E1D4-422F-8BED-AA904587A3F8. Podpisany Strona 1




